Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

Сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Jурт администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» января 2020 г.
	JОП
№ 4

с. Иня
	О признании утратившим силу постановления Главы Ининского сельского поселения поселения № 95 от 30 октября 2017 года «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Ининской сельской администрации, предусмотренных в составе бюджета Ининского сельского поселения, согласно приложению»

В связи с принятием нового Порядка расходования средств резервного фонда сельской администрации муниципального образования Ининское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Ининского сельского поселения № 95 от 30 октября 2017 года «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Ининской сельской администрации, предусмотренных в составе бюджета Ининского сельского поселения, согласно приложению».
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Онгудайский район».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на экономиста Ининской сельской администрации.
Глава Ининского сельского поселения:                                               И.Е. Аткунов